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▌REWE-ISTAS-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:10:052007KORDGES, PhilipM101.(1175)1

00:10:202006PIECHOTTA, FabianM111.(1221)2

00:10:23VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeM102.(1152)3

00:10:34Realschule Lechenich2006CORALIC, AdminM112.(904)4

00:10:36Grundschule Lechenich-Nord2008WELTER, NiclasM91.(708)5

00:10:46Gymnasium Lechenich2006HARMUTH, OleM113.(801)6

00:10:56Grundschule Lechenich-Süd2009LÜTTGEN, HenriM81.(745)7

00:10:57Grundschule Lechenich-Nord2007SCHULER, ErikM103.(700)8

00:11:06Grundschule Lechenich-Süd2008KÜSTNER, KaiM92.(753)9

00:11:19Grundschule Lechenich-Nord2008MERGET, MaximilianM93.(687)10

00:11:31Grundschule Gymnich2009SMIETANA, FinnM82.(645)11

00:11:33Ville Gymnasium Liblar2006ORPEL, TomM114.(994)12

00:11:34Gymnasium Lechenich2006AKIN, SinanM115.(1394)13

00:11:34Grundschule Lechenich-Süd2008HARTH, MauriceM94.(730)14

00:11:37Sc Garmania2009METZ, NevioM83.(1418)15

00:11:41Grundschule Lechenich-Nord2008THIEL, LouisM95.(691)16

00:11:51Grundschule Gymnich2009BAUMGARTEN, PhilipM84.(634)17

00:11:56Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008KALLRATH, JanM96.(863)18

00:11:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM116.(578)19

00:11:59Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008RAABE, DomenikM97.(865)20

00:12:00Grundschule Gymnich2009BELLIJOH, JanM85.(625)21

00:12:02Grundschule Gymnich2009SAUER, JaronM86.(1403)22

00:12:04Realschule Lechenich2006RADILE, LucaM117.(898)23

00:12:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FOLLMANN, LucasM98.(870)24

00:12:07Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008ESSER, LaurinM99.(874)25

00:12:09Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008KRAHFORST, LucaM910.(876)26

00:12:09Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006JONEN, LucasM118.(584)27

00:12:10Grundschule Gymnich2007SKELENIK, BartoszM104.(673)28

00:12:13Grundschule Lechenich-Süd2008MÄLING, LasseM911.(733)29

00:12:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007WENDLING, PhilippM105.(588)30

00:12:16Grundschule Lechenich-Nord2009RADER, Noah NiklasM87.(684)31

00:12:16Grundschule Lechenich-Süd2009JONIENTZ, LarsM88.(723)32

00:12:19Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007TÜMMELER, Finn-LucaM106.(581)33

00:12:19Realschule Lechenich2006YE, DevinM119.(907)34

00:12:20Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KERN, Lucas KarimM1110.(591)35

00:12:22Grundschule Lechenich-Nord2008EGGERT, RomanM912.(704)36

00:12:23Gymnasium Lechenich2007ROMES, JonathanM107.(784)37

00:12:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007FROESE, DavidM108.(593)38

00:12:312006RAUCH, MagnusM1111.(1225)39

00:12:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007BARTSCHAT, JanM109.(582)40

00:12:37Grundschule Lechenich-Nord2009THIELEN, JohannM89.(692)41

00:12:37Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009WIELAND, MarvinM810.(857)42

00:12:39Sc Garmania2006KARGEL, MaxM1112.(1416)43

00:12:39Grundschule Lechenich-Nord2009DÖRING, NicoM811.(679)44

00:12:43Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007MÜLLER, EmilM1010.(879)45
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00:12:43St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008TITZ, Jan-LucaM913.(980)46

00:12:48Grundschule Gymnich2009HELLINGHAUSEN, LucaM812.(615)47

00:12:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007KENTENICH, NilsM1011.(595)48

00:12:53Gymnasium Lechenich2006BIENENTREU, RubenM1113.(791)49

00:12:53St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008MANNS, PaulM914.(987)50

00:12:55Grundschule Gymnich2006KLAPFENBERGER, JonasM1114.(669)51

00:12:58Grundschule Lechenich-Nord2009SCHUNCK, JuliusM813.(713)52

00:12:59Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, LarsM1115.(794)53

00:13:01Grundschule Lechenich-Nord2008PALMERSHEIM, TimM915.(688)54

00:13:09Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006TAVAGLIONE, AlessandroM1116.(580)55

00:13:12St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008PLÖGER, JulianM916.(989)56

00:13:13Grundschule Lechenich-Süd2009MATURI, ValentinoM814.(746)57

00:13:14TV-Alpenglühn Balkhausen2007WESTPHAL, JanneM1012.(1278)58

00:13:14Grundschule Lechenich-Süd2009KLASEN, CarloM815.(744)59

00:13:152009MÜLLER, ToniM816.(1406)60

00:13:27Grundschule Lechenich-Süd2008KÜPPERS, PhilippM917.(752)61

00:13:27Grundschule Lechenich-Süd2008PLATEN, LeonardM918.(754)62

00:13:32Grundschule Lechenich-Nord2009RUTH, PhillipM817.(689)63

00:13:35Grundschule Gymnich2008ECKE, TillM919.(635)64

00:13:36Grundschule Lechenich-Nord2009SCHROTH, OskarM818.(690)65

00:13:38Grundschule Gymnich2009BUDDE, HenriM819.(649)66

00:13:43Grundschule Lechenich-Nord2009SCHAATH, LennyM820.(676)67

00:13:56Grundschule Lechenich-Nord2009ZIGLOWSKI, BenM821.(677)68

00:14:03Gymnasium Lechenich2007STEINHILPER, JensM1013.(786)69

00:14:06Grundschule Lechenich-Süd2008PIES, MoritzM920.(735)70

00:14:09Grundschule Lechenich-Süd2009MODDI, JonasM822.(734)71

00:14:16Grundschule Lechenich-Nord2009GERMELMANN, JarneM823.(685)72

00:14:19Grundschule Gymnich2009BERNER, CaioM824.(614)73

00:14:26Grundschule Lechenich-Süd2009HÄNßEL, NickM825.(729)74

00:14:29Grundschule Gymnich2009FUß, LeonM826.(626)75

00:14:31Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009SCHLEGEL, AlexanderM827.(856)76

00:14:43Grundschule Gymnich2009RISCH, LucasM828.(644)77

00:14:45Realschule Lechenich2006METZ, ConnorM1117.(1417)78

00:14:47Grundschule Lechenich-Süd2009KARGEL, LukaM829.(732)79

00:14:48Realschule Lechenich2006HATTING, JonahM1118.(894)80

00:14:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KREITNER, AdrianM1119.(599)81

00:14:57Grundschule Lechenich-Süd2009WALRAFF, TimoM830.(721)82

00:15:05St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009AXER, BenM832.(966)83

00:15:05St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009NELSON, ConnorM831.(976)84

00:15:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008MOSCATO, FrancescoM921.(878)85

00:15:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007SCHLOTTMANN, Tom PeterM1014.(881)86

00:15:25Grundschule Lechenich-Süd2008STANFORTH, VincentM922.(748)87

00:15:28Grundschule Gymnich2008DABROWSKI, MarvinM923.(659)88

00:15:29Grundschule Gymnich2009ARUBI, WealthM833.(620)89

00:15:36Realschule Lechenich2006BÜRSCHGENS, SimonM1120.(891)90
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00:15:37St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009MOSER, RayanM834.(964)91

00:15:38Grundschule Gymnich2009KULESSA, AlexanderM835.(627)92

00:15:55Grundschule Gymnich2010CHENG, NoahM836.(1415)93

00:15:55Grundschule Gymnich2009REISS, YannisM837.(616)94

00:15:59Realschule Lechenich2007BUI, TamM1015.(884)95

00:16:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MÖRS, ChediM1121.(603)96

00:16:04Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SCHÄFER, LennartM1122.(579)97

00:16:09Grundschule Gymnich2009WEINHOLD, DominikM838.(619)98

00:16:26Gymnasium Lechenich2007KLEINOW, SimonM1016.(782)99

00:16:28Grundschule Gymnich2009SANDER, ManuelM839.(632)100

00:16:29Realschule Lechenich2007STOTZEM, DeanM1017.(1393)101

00:16:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006HECK, LeonM1123.(590)102

00:16:36Realschule Lechenich2006VUNDA, ExauceM1124.(901)103

00:16:38GVG-Laufteam2008PERSCH, NiklasM924.(1027)104

00:16:39St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009PAULY, PhilippM840.(977)105

00:16:39St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009FLOß, RyanM841.(967)106

00:16:41St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009HILDEN, DominikM842.(968)107

00:16:46Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009SCHILLING, YannickM843.(855)108

00:16:47Grundschule Gymnich2009MÜNKER, NoahM844.(652)109

00:16:48St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008CORTESI, TyarkM925.(986)110

00:16:49St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008HOLZ, HenningM926.(969)111

00:17:12Grundschule Gymnich2007TRIMBORN, LeonM1018.(674)112

00:17:39Realschule Lechenich2006PRINZ, DustinM1125.(897)113

00:17:40Grundschule Lechenich-Süd2008BAGHERI, Amir AliM927.(757)114

00:17:44Grundschule Gymnich2008LELIGDOWICZ, WiktorM928.(629)115

00:17:50Grundschule Gymnich2008KIEVERNAGEL, LucaM929.(668)116

00:18:07Grundschule Lechenich-Süd2009MEWES, Byron LeandroM845.(720)117

00:18:23Grundschule Gymnich2009FALTERBAUM, MaxM846.(636)118

00:18:25Gymnasium Lechenich2007HOMMERICH, PeterM1019.(781)119

00:18:40Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FENDRICH, LeanderM930.(868)120

00:20:42Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007MÜLLER, JorisM1020.(586)121

00:20:52Realschule Lechenich2006ZIMPFER, DavidM1126.(890)122

00:21:24Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009LO PRESTI, CollinM847.(860)123

00:21:24Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009PELLMANN, TiloM848.(861)124

00:41:50Gymnasium Lechenich2006BINNER, BastianM1127.(1409)125
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KINDER M10
00:10:052007KORDGES, Philipgesamt1.(1175)1

00:10:23VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Lukegesamt3.(1152)2

00:10:57Grundschule Lechenich-Nord2007SCHULER, Erikgesamt8.(700)3

00:12:10Grundschule Gymnich2007SKELENIK, Bartoszgesamt28.(673)4

00:12:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007WENDLING, Philippgesamt30.(588)5

00:12:19Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007TÜMMELER, Finn-Lucagesamt33.(581)6

00:12:23Gymnasium Lechenich2007ROMES, Jonathangesamt37.(784)7

00:12:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007FROESE, Davidgesamt38.(593)8

00:12:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007BARTSCHAT, Jangesamt40.(582)9

00:12:43Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007MÜLLER, Emilgesamt45.(879)10

00:12:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007KENTENICH, Nilsgesamt48.(595)11

00:13:14TV-Alpenglühn Balkhausen2007WESTPHAL, Jannegesamt58.(1278)12

00:14:03Gymnasium Lechenich2007STEINHILPER, Jensgesamt69.(786)13

00:15:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2007SCHLOTTMANN, Tom Petergesamt86.(881)14

00:15:59Realschule Lechenich2007BUI, Tamgesamt95.(884)15

00:16:26Gymnasium Lechenich2007KLEINOW, Simongesamt99.(782)16

00:16:29Realschule Lechenich2007STOTZEM, Deangesamt101.(1393)17

00:17:12Grundschule Gymnich2007TRIMBORN, Leongesamt112.(674)18

00:18:25Gymnasium Lechenich2007HOMMERICH, Petergesamt119.(781)19

00:20:42Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2007MÜLLER, Jorisgesamt121.(586)20

KINDER M11
00:10:202006PIECHOTTA, Fabiangesamt2.(1221)1

00:10:34Realschule Lechenich2006CORALIC, Admingesamt4.(904)2

00:10:46Gymnasium Lechenich2006HARMUTH, Olegesamt6.(801)3

00:11:33Ville Gymnasium Liblar2006ORPEL, Tomgesamt12.(994)4

00:11:34Gymnasium Lechenich2006AKIN, Sinangesamt13.(1394)5

00:11:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, Leongesamt19.(578)6

00:12:04Realschule Lechenich2006RADILE, Lucagesamt23.(898)7

00:12:09Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006JONEN, Lucasgesamt27.(584)8

00:12:19Realschule Lechenich2006YE, Devingesamt34.(907)9

00:12:20Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KERN, Lucas Karimgesamt35.(591)10

00:12:312006RAUCH, Magnusgesamt39.(1225)11

00:12:39Sc Garmania2006KARGEL, Maxgesamt43.(1416)12

00:12:53Gymnasium Lechenich2006BIENENTREU, Rubengesamt49.(791)13

00:12:55Grundschule Gymnich2006KLAPFENBERGER, Jonasgesamt51.(669)14

00:12:59Gymnasium Lechenich2006OEGGERLI, Larsgesamt53.(794)15

00:13:09Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006TAVAGLIONE, Alessandrogesamt55.(580)16

00:14:45Realschule Lechenich2006METZ, Connorgesamt78.(1417)17

00:14:48Realschule Lechenich2006HATTING, Jonahgesamt80.(894)18

00:14:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KREITNER, Adriangesamt81.(599)19

00:15:36Realschule Lechenich2006BÜRSCHGENS, Simongesamt90.(891)20

00:16:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006MÖRS, Chedigesamt96.(603)21
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KINDER M11
00:16:04Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SCHÄFER, Lennartgesamt97.(579)22

00:16:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006HECK, Leongesamt102.(590)23

00:16:36Realschule Lechenich2006VUNDA, Exaucegesamt103.(901)24

00:17:39Realschule Lechenich2006PRINZ, Dustingesamt113.(897)25

00:20:52Realschule Lechenich2006ZIMPFER, Davidgesamt122.(890)26

00:41:50Gymnasium Lechenich2006BINNER, Bastiangesamt125.(1409)27

KINDER M8
00:10:56Grundschule Lechenich-Süd2009LÜTTGEN, Henrigesamt7.(745)1

00:11:31Grundschule Gymnich2009SMIETANA, Finngesamt11.(645)2

00:11:37Sc Garmania2009METZ, Neviogesamt15.(1418)3

00:11:51Grundschule Gymnich2009BAUMGARTEN, Philipgesamt17.(634)4

00:12:00Grundschule Gymnich2009BELLIJOH, Jangesamt21.(625)5

00:12:02Grundschule Gymnich2009SAUER, Jarongesamt22.(1403)6

00:12:16Grundschule Lechenich-Nord2009RADER, Noah Niklasgesamt31.(684)7

00:12:16Grundschule Lechenich-Süd2009JONIENTZ, Larsgesamt32.(723)8

00:12:37Grundschule Lechenich-Nord2009THIELEN, Johanngesamt41.(692)9

00:12:37Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009WIELAND, Marvingesamt42.(857)10

00:12:39Grundschule Lechenich-Nord2009DÖRING, Nicogesamt44.(679)11

00:12:48Grundschule Gymnich2009HELLINGHAUSEN, Lucagesamt47.(615)12

00:12:58Grundschule Lechenich-Nord2009SCHUNCK, Juliusgesamt52.(713)13

00:13:13Grundschule Lechenich-Süd2009MATURI, Valentinogesamt57.(746)14

00:13:14Grundschule Lechenich-Süd2009KLASEN, Carlogesamt59.(744)15

00:13:152009MÜLLER, Tonigesamt60.(1406)16

00:13:32Grundschule Lechenich-Nord2009RUTH, Phillipgesamt63.(689)17

00:13:36Grundschule Lechenich-Nord2009SCHROTH, Oskargesamt65.(690)18

00:13:38Grundschule Gymnich2009BUDDE, Henrigesamt66.(649)19

00:13:43Grundschule Lechenich-Nord2009SCHAATH, Lennygesamt67.(676)20

00:13:56Grundschule Lechenich-Nord2009ZIGLOWSKI, Bengesamt68.(677)21

00:14:09Grundschule Lechenich-Süd2009MODDI, Jonasgesamt71.(734)22

00:14:16Grundschule Lechenich-Nord2009GERMELMANN, Jarnegesamt72.(685)23

00:14:19Grundschule Gymnich2009BERNER, Caiogesamt73.(614)24

00:14:26Grundschule Lechenich-Süd2009HÄNßEL, Nickgesamt74.(729)25

00:14:29Grundschule Gymnich2009FUß, Leongesamt75.(626)26

00:14:31Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009SCHLEGEL, Alexandergesamt76.(856)27

00:14:43Grundschule Gymnich2009RISCH, Lucasgesamt77.(644)28

00:14:47Grundschule Lechenich-Süd2009KARGEL, Lukagesamt79.(732)29

00:14:57Grundschule Lechenich-Süd2009WALRAFF, Timogesamt82.(721)30

00:15:05St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009NELSON, Connorgesamt84.(976)31

00:15:05St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009AXER, Bengesamt83.(966)32

00:15:29Grundschule Gymnich2009ARUBI, Wealthgesamt89.(620)33

00:15:37St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009MOSER, Rayangesamt91.(964)34

00:15:38Grundschule Gymnich2009KULESSA, Alexandergesamt92.(627)35
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KINDER M8
00:15:55Grundschule Gymnich2010CHENG, Noahgesamt93.(1415)36

00:15:55Grundschule Gymnich2009REISS, Yannisgesamt94.(616)37

00:16:09Grundschule Gymnich2009WEINHOLD, Dominikgesamt98.(619)38

00:16:28Grundschule Gymnich2009SANDER, Manuelgesamt100.(632)39

00:16:39St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009PAULY, Philippgesamt105.(977)40

00:16:39St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009FLOß, Ryangesamt106.(967)41

00:16:41St. Barbara-Concordia-Grundschule 2009HILDEN, Dominikgesamt107.(968)42

00:16:46Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009SCHILLING, Yannickgesamt108.(855)43

00:16:47Grundschule Gymnich2009MÜNKER, Noahgesamt109.(652)44

00:18:07Grundschule Lechenich-Süd2009MEWES, Byron Leandrogesamt117.(720)45

00:18:23Grundschule Gymnich2009FALTERBAUM, Maxgesamt118.(636)46

00:21:24Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009LO PRESTI, Collingesamt123.(860)47

00:21:24Janusz-Korczak-Grundschule Erp2009PELLMANN, Tilogesamt124.(861)48

KINDER M9
00:10:36Grundschule Lechenich-Nord2008WELTER, Niclasgesamt5.(708)1

00:11:06Grundschule Lechenich-Süd2008KÜSTNER, Kaigesamt9.(753)2

00:11:19Grundschule Lechenich-Nord2008MERGET, Maximiliangesamt10.(687)3

00:11:34Grundschule Lechenich-Süd2008HARTH, Mauricegesamt14.(730)4

00:11:41Grundschule Lechenich-Nord2008THIEL, Louisgesamt16.(691)5

00:11:56Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008KALLRATH, Jangesamt18.(863)6

00:11:59Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008RAABE, Domenikgesamt20.(865)7

00:12:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FOLLMANN, Lucasgesamt24.(870)8

00:12:07Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008ESSER, Lauringesamt25.(874)9

00:12:09Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008KRAHFORST, Lucagesamt26.(876)10

00:12:13Grundschule Lechenich-Süd2008MÄLING, Lassegesamt29.(733)11

00:12:22Grundschule Lechenich-Nord2008EGGERT, Romangesamt36.(704)12

00:12:43St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008TITZ, Jan-Lucagesamt46.(980)13

00:12:53St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008MANNS, Paulgesamt50.(987)14

00:13:01Grundschule Lechenich-Nord2008PALMERSHEIM, Timgesamt54.(688)15

00:13:12St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008PLÖGER, Juliangesamt56.(989)16

00:13:27Grundschule Lechenich-Süd2008KÜPPERS, Philippgesamt61.(752)17

00:13:27Grundschule Lechenich-Süd2008PLATEN, Leonardgesamt62.(754)18

00:13:35Grundschule Gymnich2008ECKE, Tillgesamt64.(635)19

00:14:06Grundschule Lechenich-Süd2008PIES, Moritzgesamt70.(735)20

00:15:06Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008MOSCATO, Francescogesamt85.(878)21

00:15:25Grundschule Lechenich-Süd2008STANFORTH, Vincentgesamt87.(748)22

00:15:28Grundschule Gymnich2008DABROWSKI, Marvingesamt88.(659)23

00:16:38GVG-Laufteam2008PERSCH, Niklasgesamt104.(1027)24

00:16:48St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008CORTESI, Tyarkgesamt110.(986)25

00:16:49St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008HOLZ, Henninggesamt111.(969)26

00:17:40Grundschule Lechenich-Süd2008BAGHERI, Amir Aligesamt114.(757)27

00:17:44Grundschule Gymnich2008LELIGDOWICZ, Wiktorgesamt115.(629)28
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KINDER M9
00:17:50Grundschule Gymnich2008KIEVERNAGEL, Lucagesamt116.(668)29

00:18:40Janusz-Korczak-Grundschule Erp2008FENDRICH, Leandergesamt120.(868)30

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. September 2017, 18:02 Uhr


